DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSIÇÃO DE MELHORIA
DO APRENDIZADO POR MEIO DE UM APLICATIVO BASEADO EM CLICKERS de
autoria de MATHEUS GOMES DE CARVALHO, JADE CUNHA LOPES, WAGNER JOSÉ
OPOLSKI, MARCUS VINICIUS MELO DE LYRA, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22406

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22406